
S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/17222 rozc.Ohrazenice-Tažovice km 4,940
a 111/17311 křiž.ll/173-Chlum km 0,010

číslo smlouvy zhotovitele 14/2017 

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějov

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

číslo smlouvy objednatele: 104/P/2017

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

co=íb: 2 9 -03- 2017

ČJ-: J ~ ' 7 
Přiděleno: ,

Počet listů/ pňlch: ^ ^ 1/ 737/

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
T

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

I............ ...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

propustek pod sil.111/17222 -  ........................... 

propustek pod sil.ltl/17311 -  .............. ...........l 

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

...... ....................

...... ............. ...... 

...... ....................

1.2 Zhotovitel: VKB stavby s.r.o.
Sídlo: Buk 51, 383 01 Prachatice

Zastoupený: Ladislavem Váchou, jednatelem 
tel.: .................... fax:

IČ: 021 92 012 DIČ:CZ02192012

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22141

Bankovní spojení: ..... ....... ................................. .. ............................................

Zástupce ve věcech smluvních:
........................ ...... ....................

Zástupce ve věcech technických:
...................................... .................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
...................................... ....................

(dále jen zhotovitel)

1



Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. P ředm ět sm louvy

„R ekonstrukce propustků pod s iln ic í 111/17222 rozc.Ohrazenice -Tažovice km 4,940 
a 111/17311 křiž.l!/173-Ch!um km 0,010“  pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, 
závod Strakonice.

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je silnice 111/17222 rozc.Ohrazenice -Tažovice km 4,940 a 111/17311 
křiž. 11/173-Chlum km 0,010, okr. Strakonice

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 104/P/2017 a dále 
oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 17.3.2017 Tyto soupisy prací jsou 
nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v 
aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu sm louvy

Dokončení prací: do 21 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je  zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Sm luvní cena díla bez DPH 726 929,- Kč

DPH 21%

Sm luvní cena díla včetně DPH

152 655.- Kč 

879 584,- Kč

2



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedeni jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisováni soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je  uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-Ii obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3 Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je  zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.4. Realizace prací bude probíhat pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

6.5. Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem

3



k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit pň vynaložení odborné 
péče.

6.6. Dále je  zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je  tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je  nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozdéji však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je  zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je  povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů {není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamovat neoprávněně, tzn., žejfm  
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi čí za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je  mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4



7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení čí poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je  zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je  rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty 
budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti 
pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Přédtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 104/P/2017 a nabídka 
zhotovitele ze dne 17.3.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v 
platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení 
této smlouvy.

10.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přistup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje,

5



které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

10.9. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy :

příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 17.3.2017

příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)

České Budějovice, dne: 2 9 '03- 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele:



REKAPITULACE STAVBY
K ód: S T JH /1 7 2 2 2 -4 ,9 4 0

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/17222 rozc.Ohrazenfce-Tažovice km 4,940

KSO:
Místo: rozc.Ohrazenfce-Tažovice

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jlhočeskjého kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jlhočeskjého kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizace 10 kalendářních dní.

Cena bez DPH 475 106,06

Sazba dané Základ dané Výše dané

DPH základní 21, on 475 106,06 99 772 ,27

snížená 15,00% 0 ,0 0 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 574 878,33

Síran* 1 3 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST_HI/17222-4,940

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/17222 rozc.Ohrazenice-Tažovice km 4,940

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

rozc.Ohrazenice-Tažovice

Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je  p.o.

Datum:

P rojektant:

24, 2, 2017

Správa a údržba siln ic Jlbočeskjého kraje p.o

Kód O bjekt, Soupis p rad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

7222^  Rekonstrukce propustku silnice 111/17222
. „ rozc.Ohrazenice-Tažovice km 4,940 4,940 ’

475 106,06

475 106,06

574 878,33 

574 878,33 STA

Urvu* l i  2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
Rekonstrukce propustku silnice 111/17222 rozc.Ohrazenice-Tažovice 
km 4,940

KSO: c c - a :
M ísto: rozc.O hrazentce*T aiovlce Datum : 24 2. 2017

Zadava te l; 1 t \ 70971641
Správa a u d rib a  s iln ic  J lhoceskjého  k ra je  p .o . CM Č: CZTO97164I

Uohazec; IČ :

CHČ:

P ro je k ta n t: IČ; 70971641
Správa a údržba s iln ic  Jtbočeskjého  k ra je  p .o . DIČ: CZ7Q97164I

Poznám ka:

Délka realizace 10 kalendářních dní.

Cena bez DPH 475 106,06
Základ dine Sadu daně Vyiedanč

DPT základní 475 106,06 21,00% W 772,27
infžeri 0,00 15,0091 0,00

Cena s DPH v CZK 574 878,33

Strnu I! z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku silnice 111/17222 rozc.Ohrazenice-Tažovice 
km 4,940

Místo: raze Ohrazmlce-Tafovíce Datum: 24.2 2017

Zadavatei: Správa a údržba sítnic Jthočeskjěfco kraje p.o. Projektant Správa a údržba sítnic Jihočeskjěho kraje p.o.
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 475 106,06

HSV • Práce a dodávky HSV ................
1 • Zemni práce ................
4 - Vodorovné konstrukce ................
5 • Komunikace pozemní ................
8 • Trubní vedení ..............
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

OST - Ostatní .. . ...........

U m u  l i l



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
n e a u iiH iu n c e  p iu p u M a u  s m n íc  h »  i  t t . L t .  iu tb ,u m d ie n ic e *  i  h a u v il c

Irm  A  OA T i

Místo: rozc, Ohraienice Taiovtee Datum:: 24. 2. 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silníc Jihočeskjého kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeskjého kraje p.o.

! i l
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZKt Cena celkem (OK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 HSV Práce a dodávky HSV ....... ...........

D 1 Zemní práce ................
'

V L
t 13138 , ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ 00 

20KM M3
. . .

............ . . . . . . . . . . . OTSKP-SPK201A

w>

Ttebrtcki tpidflktctt Položte 2almu)f ve&vm minJpuUd l  vybouranou sutí a $ 
vyteuraiýml hmoUmÉ ví. utoienf n i ikiidbj, Heohmije popUtefc a  iHfrflni, který 
»  vytezujff v položce 0141** ( i výjimkou itolého rmobtvf bouraného materiilu, kde 
)« možné poplatek zahrnout da jednotkové ceny bouráni tento fakt nud byt 
uveden *  doptáujidm textu k položce).

-

w
w

(7,5*3*0,10)
odstranění Ivytj nim by s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu

.........

ib | k 1f3320 ODSTRAŇ P00KL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NE5TMEL, ODVOZ DO 
120KM M3 ......... ........... .............. OTSKP SPK 2016

PP

Technická specifikace; Potaika zahrnuje veitoroo rmnipulacl s vybouranou sud a i  
vybouranými hmouml ví, uložení na iklidku. Nezahrnuje pojAatsk za sMázftu, který 
Se vykazuje v|ulajce0141“  (s výjimkou maiáto množství bsuranáho materiálu, kde 
Je možná poplaick zahrnout d» Jsdnalkevá ceny bouráni - tenis takt mud být 
uveden v dopliSujfcfcn textu k položce:.

w (8*3*0,20) .........
w přesah obnovy konstrukční vrstvy vozovky 0,5 m na každou stranu vykopu

48 K IJ27JB {HLOUBENÍ RÝH 5íft DO 2M PAŽ 1NEPAŽ Tft. 1, ODVOZ DO 20KM *» ............ ........... .............?; OTSKP-SPK 2016

TechrtcU ipectflkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a r r tr li doprav*, přemetání, přeložení, manipulace i  výtopkem 
-tom pletni provedení vykopá »*y nezapeřená Ixapažená

oiet/enř výtopdtá po celou dobu prie* v ním ví. klimatických opatření 
Ztížení vykopávek v btiztatf podzemního vedeni, konstrukcí •  objektů ví. jejich 

dočasného zajikáni
- ztížení pod vadou,» otoii výbubun, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek as lepřvest
- těženi po vrstvách, pásech •  po Jiných nutných Čistech (flfurách)
- tepáni vody v& čerpacích Jímek, potrubí •  pohotovostní čerpad soupravy (viz 
lat. ,/ení k pot 1151,1)
• potř ebně trQ rni hladiny pu te n w i vody

PP ■ těženi a nstpojovánijednetbvydí balvanů
- vytahování ■ mdeni výtopto

tvahsrvániapřnvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlaží a v ptáni
Mhw»Vkyi,U

' ruční vytopěrfcy, odstranění kořenů •  napadávefc 
■ paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepojování (vyjím  Itétovych stěn; 
úpnvu, edinnu i  s fiis M  d n , ziWadové spáry, stán > svahů

• odváděni nato obvedmi vody v o to ii vý top il tá a ve výtopdU 
třid á fli výtopto

- v e fitifé  pormená konstrukce um ožfo jld  převedeni  vytopárhy (přtjenžy, sjezdy, 
nájezdy, le itn i, podpěr, to n s tr., p ře n šu á rii, zpevněné plochy, zakryti i  pod.)
• nezahrnuje uložení zeminy (no skládku, tto násypu) e rt poplatky za skládku, 
vykazují se v položte 10141“

!«; k
(1S*1l6‘3MO,400*0(40<r3i.14MS| ...........
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z  NAKUPOVANÝCH MATER!JÍLŮ ............................ □
Technická specifikace; pKožka zahrnuje;
• to rrp le tflí provedení semni km itnihce včetně nátatai a dopavy materiálu rte  
sadávad dnhenantace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pomichánim nebo 
vymulenim, p ffp .jtná úpravy za účelem Ztepleni Jeho mech. vlaslnati
- hutněni I různá míry hutnáni
- cěetřeni ú to fd ti po celou dobu práce v nám v i. Ulmatickych opatřeni 
■ ztíženi v otopil vedeni, konstrukcí a objektů a je jich  dočasná zaj&áni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížená uMádánísypantny pod vedu

- ukládáni po vntvádr a po Jiných nutných Částech (Hpurichí v í. dosypávek
- tpo Jn a . leni materiálu
- výměna části semni konstrukce znehodnocená klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výptó )am a prohlubní v podloží
- úprava, očStánf, ochrana a zhutnini podloží 
svahováni, hutnáni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích
udržování ůložUtě a Jeho ochrana prou vedá 

•odvedeni nebo obvedeni  vady v otoU lita h ltá  a v u loM tl 
vríh rrá  pomocná tonslrutae lanežěujlci provedeni zemni kontrakce (příjezdy 

sjezdy, nájezdy, teleni, podpěrná konstrukce. přemrštěni, zpevněná plochy, 
Zakrytí a pod.)

w

w

(2*0,8*13 )|1 ,1*0,8*8,5 |-|0 ,400*0,400*3.14*4,5W 2*0.80*4,5) 
zásyp mezi obetonovanou rourou a stánou výkopu,odpočet roury t  
obetonováním, d«yp  nad rouram i od h rin y  vozovky k čelu výtoku

...........

631 X 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ VTLDO 0,25M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................SKP-SPK 2016
PP Technická spadftkace: položka zahrnuje mvnáni výDových rostnú teránu
w (50) ...........
W úprava okolo stavenlžté a terén í dokončovací práce

D 4 Vodorovné konstrukce ................
65j K [42t325 {m o stn í NOSNĚ DESKOVĚ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C IO /37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................TSKP-5PK 2016

iPmtJlT



■pč z Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ítd r te U  specifikace: dodáni čerstvého betonu .betonové m íjí. p tl- „v * n é  
kvanty, Jeho utaženi tí;@ pB fcteoR fesi w *m  pň J ' ' '  "  ■' té  výztuže, 
konztuend čenrvého betonu m způsobu hutněni, p ta tfe n l ■ ndw w ubetonu, 

zhotoveni nepropustného n ' 'ho betonu a beton j požadované
trva n lfvo tti a vU d tlia tlf,

(  potřebných ̂  I a tedm ta (H  vyroby betonu, 
třízen í fracůvn íd i a ihtaLačnich sper včetně potřebných uprav, vyp ln í vložek, 

o p a a n in l, o č títěd  •  o fetření,
bettaén l h ta r !t ztracené) s úprawu d o  požadované kvality

p m rc íir betoru, včetně prostředků,
podpěrné honstr (s ta v !*} a IH enl věeeh druhu pro bednění utaženi čerstvého 

betonu, výztuž* a doplňkových kamer . v í. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních o p a trn í a základů lě d itn  kora trukri a M ění 

vytvoření kotevních te t, ka p ři, ftábtků, a u d ě l.
W z flw n l v W i požadovaných otvorů, kapu, výklenku, p ro š típ l, du tin  drážek a

p o d , nL ztíženi práce a uprav totam rdch, 
úpravy pro onzeni výztuže. doplňkových kom tnjkcf a vybaveni.
Úpravy povrchu pro potažné požadované Izolace, pm tataj a nátěrů, případně 

vyspraveni,
Ztížení práč* u kabelových a k ijfk tiž n fc h  trubek a oUatrrtch t» ÍL e ié  osazovaných 

do betonu,
kom w jkce betonových kloubu, upevněni to tevnáh prvků j  doplňtawych 

ksm tn ihd ,
nátěry ta b ra íu jid  *n t betonu a bednění, 
výplň, těsnéré •  tm eleni spař a ipo jů ,
□fetženl ponthů betonu IzoUd p ro ti zemni vlhkoiU v částech, kde p ři Idou do 

stytaj se m rknou nebo taunenhem , 
pfipiKtaé t f h nl  spojovací vrstvy u základů
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce p ro ti vlivu  bludných proudů

W  (8 ,5 *2 *0 ,25 ).........................................................................................................................................................
W  železobetonová deska nad rouram i

........................KP-SPM 2016VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÍ KONSTRUKCE Z OCEL1 10909. 09009 .........

Technická specifikace: Položka zahrnuje v rike ry  m ateriá l, výrobky a polotovary, 
včetně nérm tavenU tnl a vrttrostaventítiH  dopravy rovnéi přesunyi, včetně 
natažení a s ta ítn l, případní s utažením 

dodáni betonářské výztuž* v požadované kva litě , střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni da vWeh požadovaných tvarů {v í. arm akaiůi a utažení i  požadovaným 
n J tiU rtkn  potahy a k ry tí výztuže betonem, 

ve fte té  m áry nebo Jiné spoj* vyztuž*, 
pomocné konstrukce a práce pro osazeni ■ ijw v n ě fli výztuže, 
zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

PP odva ru  výztuže do doby JeJfiu zabetonováni,
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních p rd ů , závěsných 

ok a doplňkových tw isznjheí,
veěkerá opatřeni pro zajK tění soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojení výztuže, které Je součástí ochrany konstrukce p ro ti vtívům 

bludných p o u d j, vyvedsnl do m ě fld d l ik fln í nebo míst pro měření Nudných proudů 
(vlastní F nřfid  skříně * *  uvádějí položkami S0 74. 

povrchovou antdewezré úpravu výztuže,
• aeparad výztuže,
osazení m ěfidch zařfzenf ■ i*aavy pro ně,
osazení m ěřicích skříni nebo nést peo měření bludných p n u k i.

(0,630)
u ložen í výrf- iré  do ccm entobctonového v ry j J nad rouram i

KDO KLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 16/20 ... . ........ . . . . . ......... ..... ............ ......... . .  5PK 2016

Technická specifikace: dodáré čentvěho betonu (betonové směsi) požadivaně 
kva lity, Jatio utaženi do požadovaného tvaru p ři JahétnUv tu ta li výztuže, 
konzistenci čerstvého betoru a způsobu hutnění, e le třm í a odvaru  betonu, 

zhotovení nepropustného, mramvzcfcméto betonu a betonu požadované 
trva n ílvo itf a vlastností,
u & tí potřebných přísad a ( t i výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dRataíních sper, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracování, očtttěn l a d r iím í,

bedněni požadovaných korotr (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedfovadeh a odttaužovadth prostředků, 

podpěrné b ra tr, (stauže) a te len i v ie d id n iů  pro bednění, utažení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových ko rn í/., vč, požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a záMadů těchto ta ra ln jfcd  a tečeni, 

vytvoření kotevních če l, kapel, n illik ů , a sedel,
Pf zřízeni víech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prm ts^ů, du tin , drážek a

p o d .,v t n ížení práce a úprav tutam  nkh ,
úpravy pro otazed výztuže, ............................. i  vybavení,
Úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, pflpaAsé 

vyspraveni,
ztížení práce U kabelových a injekiážisích trubek a ostatních Zařízení maZswanych 

do betonu,
hom Uljkce betonových kloubů, upevnění keteviéch prvků* doplňkových 

konstrukci,
nátěry z a b rtik ijld  touhžnoM betonu a bmtaění. 
výplň, těsnění a tm elení spař ■ spojů,
opaAm í povrchů beton j botad p u ti tem ni vih taa ti v částech, kde přijdou do 

styku se zenánou nebo kamenivem,
• p řitacklé  *flz *n í spojgvad vrstvy u Základů,
úpravy pra oazenl nřtzerW  ochrany konstrukce p ro ti vlivu H uhych p ro u tí

w
w

(13*2*0,3001
lo ie  p rn p u itk  z  p ro ttiřh o  betonu tl.3 0 0  mm

..........

66 K 149192 POOKUDHl 6  VÝPLŇOVĚ VRSTVT Z KAMENIVA DRCENÉHO . . . . . . . . . . . . . . . ........... ....................... . . .  9PK 2016

w

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
m tm ostaventltní a vnftrostaventltní dopravu a Jeho uloženi
nen í-ll v zadávad dotasnwntad uvedena jin a k . Jedná se o nakupovaný m a te ttil

|(1 3*2 (+(2*0,5*21 *(10)1*0,1
z p rm řn í a vyrovnání L a žs .p a tn  a  pnd ta á íiy

..........

: 69^ K 461114 PATKY Z PROSTÉHO BETONU 0 5 /3 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......................KP-5PK 2016

Strana 4 i  ?



F
Kód Popil MJ Množství J cena

_JCZK]_ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická ipedřfkaee: položka zahrnuje: 
nutné zemní p rk *  (hloubm i rýh a pod,)
dodání čentvého betonu (betonové srnéti| p o ž v k w é  kva lity. jeho -iuženf 

(to^adK km nétn tvaru p ři jakékoliv lexrrtstend čerstvého b rtc rti •  způsobu 
hutnění, o ic tlftttí M. OChfSfiU betonu,

zh rim rn f nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
U >*ntfvg*H *vU tinů ltJ.

u ž ití potřebrych přísad a technofafií vyroby betonu,
t ř ízen i pracněních a dilatačních jp e r. včetně potřebných uprav, výplně, * (o H  

opncw á: s očlíténí a oJetím í,
bednění puž*kjv*nych konstr () ztra ce n ě ji úpravou dle požadované kvality 

* *  povrchu • etanu, včetně oeft fch fra tfe d kú .
zřízeni v fc d i požadovaných otvorů, kapel, výklenků, prostupů, ih ttln  c k iir t  a 

pod. r v í. ztížení p rk *  a úprav kolem nich, 
úpravy pro m ařeni doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pra petožení požadované izolace, povlaků a n it éru, případně 

vyspravení,
kw etrukce betonových kUaéw, L^evnéni kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,
nátěry zabraňující n e tfn m t betonu a bedněni, 
výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů,
opatfim i povrchů betonu tzoUd p ro ti zemni vlhkosti v čistech, kde p ři;dm  do 

styku se zenému nebo kamenivem

W  (0 ,7 3 *0 ,5 *2 )*! .........
w  p riv y  jriH  žd a B U P M ljii

| k  j^ a a a ia  d l a íb t z  lo m o vEh o  k am en e  n a  m c  . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ...............TSKPSPK2oi6

Tedntcká specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni p rie * (svahováni, úpravu ptáně a p n i. I
zřízení spojovací vrstvy "*“ ■

Pp z/lzení lo ž * dUitoy z cementové m alty předepsaná kvality ■ př*de|«*né Uou&hy
dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předefsaného tvaru 
spárování, těsnění, tm elení a vypínáni spař saC přip i t é  i  vyldlnovánim 
úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
nezahrnuj* podklad pod dlažbu, vykazuje se tarrm tatná položkami $0 4 )

W (é»Ů )*0,15 .........
. . . ............................................... ...... . . ....... .......... . . ............................

Komunikace ptnem ní__________________________________............______________ _____ __________ ................ _______
17 0 1 K |sa330 IvQIOVKQVĚ VRSTVY 2E trtRKODITO M  | ................................... ... .............. .SKP-SFK 7016

Techidcká spedfUcace; - dodání kameniva předepsané kva lity a zrn itosti 
, ,  ra z jra tře n i a zhutnění m tvy v předepsané U o u itt*

třízen í vrstvy be t m liM  S iky, pokládání vrstvy po etapách 
nezahrnuje postřiky, nátěry

W
W

(0 ,5*3*0 ,35)
obnova konstrukční vrstvy vmztrvVy nad žríežpbetonovpu deskou

0 .......

79 K 572123 i INFÍLTRa Cn Í POSTftlK Z EMULZE DO I.0K G /M 2 ........... .. . . . . ..........................PK7D16

Technická specifikace: dodání vfech předepsaných m ateriálů pra postřiky v 
předepsaném množství

lauvukiii dle předepsaného Icchretoftckého předpisu 
ifbení vrstvy bez reztáení flřVy, pokládání vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončení

obnova vczDvky od £eU  vtoku za hranu konstrukce vozovky ,přesah 0 .5  m 
na každou stranu od v

BO K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,SKG/M 2
“ I------------

M2 ........... ....... .................3KP-5PK M 16

*P

Technická specifikace:, dodáni v íe d i předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedení dle předepsaného technoioftckého předpisu 
zřízeni vrstvy bez rostUeni HVy, pokládáitl vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončeni

w '• = * ? ! ........ ...........

:B 1 | K 574*32 ASFALTOVÍ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY AC0 11 TL, 40MM ! « ........... ........... .............. 0TSKP-5PK 2016

Technická specifikace: - dodání směsi v požadovaně kvalitě
o&iténí pndfctuhi
uložení směsi dto předepsaného technoloftckéhe předpisu, zhutněni vrstvy v 

předehnané Uouíroe
steení vrstvy bez razliicnf EKTfcy, pokládání m tvy po etapách, včetně pracovních 

sp a r t  spojů
úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodfavaefch 

proužků, odmdfovačů, vpustí, Jachet a pod.
nezahrnuje post/tky, nátěry
nezahrnuje těsnění pódii obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacfch proužku, 

odvodfavaČů, vpustí, lachet a pod.

0 !
...........

................... 2016

Technická spedflkace: dodání směsi v požadované kvalitě
oůfltěn pndMadu
uložení směsí d e  předepsaného techm lof tefcého předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouitte
zřízení vrstvy bez rezUíeni Uřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

W sper a spojů
úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, oc i

proužků, odvodfavačů, vpwti, fachet a pod.
nezahrnu je  postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél Dbndm faj, (Matečních zařízeni, odvodrtovacídi pradkú, 

odrůdAwačú, v p u ltl, lachet a pod.

W  |fl,S '3 | ...........

D B

"  K i”
Trubní vedeni ..............
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PRO SltHO  BETONU 0 0  0 5 /3 0  |B30) ............................... ...........................-5PK 2016 J

llra n a  5 z t



Š3 K á t Popit MJ Množství Cena celkem [C2K| Cenová soustava

Technická specifikace: dodání čerstvého betonu (be tonové tm ěni požadované 
kvality, Jeho uležení do požadovaného Ivám  p ři Jakékoli* h u ta li v ý ttu i* . 
kenztuencl čerstvého betonu ■ způsobu hutnění, o k třw í i  o d v in u  b e to u  

zhoto vení nepropustného, mrMuvzdomého betonu a betonu požadminé 
trvmOvott í  •  v iu tn n tí,

u ž iti potřebných přbad O technotofll vyrpby betonu,
z/lzenfpracovních ■ d ftita č n id i spař. vče tněpotřebných tifn v. výp ln í, vV -ifV . 

opracování, očdlénf a o ie třen f,
bednění požadovaných tamstr (■■ ztracené ■ i  upnvou dle požadované kvality 

povrthsl be tů rti, včetné odbedňovacich a qeWtfufewOefch prostředků, 
podpěrné to rn tr. (staufe) a le iení v fa th  dmhů pra b tth ín í, utoie-nť ím ivé h o  

betám . výztuž* é ctaphttsvých konstr., vč, požadovaných otvorů, ochranných« 
bezpečnmtnfch opatření a základů těchto h e n s ln ilc ía le ie fil. 

vytvoření kotevních čel, kopo, ná lltků, a sedel,
zřízení v ie d i pabdavw ýdi otvorů, kapa, výU ertó , prostupů, du tin , drážek ■ 

pod,, vč, ztíženi práce ■ úprav kolem nteft, 
lip n v y  pro osazení výztuže, doplňtovýeh ke m n jkd  a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků « nátěrů, pflpwbté 

vyspraveni,
ztížení práce u kabelových a tn je k tiln íc h  trubek a ostatních zařízení osazovaných 

do betonu,
hom tnjhce betonových hloubů, î jevnění tartevních p rd ů  a doplňkových 

kom uuld,
nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednťnl 
výplň, těsněni a tm eleni ip a r a spojů,
opatření povrchů b e tn u  tzo lad ja u tl ze iie ii vlhtantí v čistech, kde přijdou <ta 

iřy ta j w  zeminou řw txi kamenivem, 
přlpaibté zflzenf spojovací vrstvy u základů,
LpraVy p n  ostření ja flíe n í o d n n y  konstrukce p o tí vlivu  bludných proudů

w (1 ,1 *0  ,B*B, 4)* (0 ,4*0 ,4*3 ,14*8 ,5 ) .........
w obetonování boků trubn ího  pro pus: u t  odpočtem  ro u r pod tllm c l

D 9 Ostatní konstrukce a p ric e , bouráni .................
1 1 1 
181 K 9113CI

SVODIDLO OCEL S lU lli JEDN05TR, ÚROVEŇ ZADRŽ HZ - DODÁVKA A
m o n t á ž

M
. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... ........... .............................

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní dodávku viech dHů ocelovéhd tvodkftt s předepsanou povrchovou 

úpravou včetné spojovacích prdů
montáž a e tu t r i  tvodkKa, osazeni tlouků zabcranínim nebo mezením do 

betonových bloků (včetné betonových bloku a nutných zeimídi prad 
ukončeni zapištěním do betonových Moků (včetně betonového bkáu a nutných 

zenvéch prací) nebo koncovkou 
přechodná Jkiý typ svodidla nebo přel mostní závit 
ochranu proti bludným proudům a vývody pra Jejich mířeni 

nezahrnu)* odrazky nebo fetroreflexnf fólie

K 91B358

W

(60*24)
na v to ku u vodní nádrže 60 bm . na výtoku 24 bm 

PROPUSTY 2  TRUB OH ÓOQMM

...........

......................................

Technická specifika ce: Možka zahrnuje;
dodáni a (utažení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a 

předepsaného ptunírU
případné ifn v y  tn *  (ztráceni, lítané seříznutí)

Nezahrnuj* podkladní vrttvy a ůbetDnmánf.

........................ .... . .PK 2016

w

w

(15)
trouba hrdlová přímá železobetonová t  Integrovaným tctňénkn,čela rour 
zaříznout dle sklonu čel

..........

,1 tl| K 91B99S ÍE U  KAMENKA PROf UŠTU Z TRUB DM 00  MOMU KUS J ......... ............... ........................Kf-SPK 2016

ř ř

Technická specifikace: Položka zahrnuje;
ZdivD z lomného kamen na MC ve tvnu, předepsaným Zadávací doiwnentad 
vyipáraváié zxhva MC
řírtm j z* žnlezobettaaj včetné vyztuž*, pokud Je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

w |2 | .........

w ilkm é-sklon dle stěny příkopu, íířka  t  m délka 2 m i  výtka cca 1,5 
m .pálky uložení trub jsou zároveň základ čel

! tn { K 919112 ŘEZAn I ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
-

........... ........... ..........................P-SPK 2016 Z □
pp Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovko* Ú vrstvy v předepsané 

tloultce, včetné spotřeby vody
w f l i « i ...........

| l  « j K *919142 ŇEZAh I ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCI TL DO IOOMM M ......... ........... ............................>K 1016 1
ř r Technická specifikace: položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v 

předepsané tloulcte, včetné spotřeby vody
w
w

(2,512*2)
zaříznutí železobetonové ra iry  perte sklonu Set stěnovou p -^o

.........

a -

Si

BOURAn I  PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 6D0UM «  J ........... ............. .............................5PK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
odrtranénl tiub včetně případného obetonování a taž* 
vHkeré pomocné konstrukce (taáení a pod.)
vtftenxi martpulad • vybouranou sutí a hmouml včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek a  skládku, který se vykazuje v položce 0141”  (t výjimkou 
milého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni tento íakt musí být uveden v  doplňujícím textu li 
položce)

vrikeré datií práce ptynoud z technoíoftcfcého předpisu a z platných předpisů 
nezahrnuje bourání čet, vtokových a výutovýeh Jímek, odstraněni zihradtí

w (19) 1........

o OST Ostatní .. . ...........
,16L K 014IQZ POFLATKY ZA SKLADKU 9........ ............ . ............OTSHř-SPK 2016

w
w

Teťhnkká Specifikace; Zahnuj* ve&eré poplatky prow Zw atřU  Skládky aanrtsejld S 
utažením odfK h j na skládce,

((40,464)+ <4,8 > H0.400TIP400*3,14* 15) )*1, B 
výkíD rýhy.konstrukce voaK-ky.staré zatrubnění

9........

164 K 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ OO........ * ........ . ........... ..............0T9KP‘SPK 2016
řř
w

Technická specifikace; zahrnuje vefteré popéatky provo................................visející s 
uložením odpadu na Udádce.
17,9110,11-2,4 ........

i.6l| K 02710 _ POMOC PRAČE ZftlZ NEBO ZAJlSt OBJlžUKV A PAÍST................ Kť ........ .............. ................OTSKP-SPK 2016
Technická specifikace: zahrnuje vríkeré náklady spojen........................... 
požadovanými zařízeními

í lr m ií r ?



P Í Kód Popis W M noštvf J cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W
w

n i
DIO-afcrĚzdni trasa

1,000

íbtM K 102730 jPOMOC P K Í a  ZAlZ HEBO U J ÍT  OCHRANU INTENÝRSkTCH S tíl k e ........ . ........... . ................ ...... ............

ř r Teťhnk*i ip íe jfflttc *; a h m u |t  vriksré nfJdady ipojíné i  rt|d n *ltte m  
poiadwanýrrd u/izm ^rn

w
w

ID
náklady vzniklé v lo u v iilo il! $ realizaci (tavby

........

S íř lf lt  7 1 ?



REKAPITULACE STAVBY
Kód; S T J II/17311-0,010

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/17311 křiž.ll/173 - Chlum km 0,010

KSO: CC-CZ:
Místo: k ř.ll/1 7 3  -Chlum Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

P rojektant: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizace 7 kalendářních dní.

Cena bez DPH 251 823,11

Sazba daně Základ dané V ýiodaně

DPH základní 21,00% 251 823, t i 52 882,85

snížená 15,00% 0 ,0 0 0 ,0 0

Cena s DPH V CZK 304 705,96

VKB stavby..........
Buk 51

383 01 Pracha...... 
tel: 602 274 5... 

IČO: 02192012 DIČ: C......

Stran* 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S T J II/17311-0,010

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/17311 křiž .ll/173 - Chlum km 0,010

Místo: kř.H /173 -Chlum Datum: 2 4 .2 . 2017

Zadavatel: Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je  p.o. P rojektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o.
Uchazeč:

Kód O bjekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
STJII/1
7311-
0,010

Rekonstrukce propustku silnice 111/17311 
křiž.ll/17 3 -Chlum km 0,010

251 823,11 304 705,96

251 823,11 304 705,96 STA

S trm  t i  2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/17311 křiž. 11/173 - Chlum km 0,010

KSO: c c a
Místo: kř.ll/173 -Chlum Datun 14. 2017

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. OIČ: CZ70971641

Uchazeč: 1č:
O lí:

Projektant: lí t 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.a. D lít CZ70971641

Poznámka:
Délka realizace 7 kalendářních dní.

Cena bez DPH 251  8 2 3 ,1 1

Z ikU d daně Sazba daně Vý5e daně
DPI lik la d n l M l flZ 3 .ll 21,00% 52 8*2,45

m lžen i 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 304 705,96

A n iH  1 1 7



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce propustku silnice 111/17311 křiž.ll/173 - Chlum km 0,010

Místo: kř 11/173 Chlum Datum 24 2 2017

Zadavatel. Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

StriH  Z t T



i

SOUPIS PRACÍ

S tavba:

Rekonstrukce propustku stíníce 111/17311 kri£.ll/173 - Chlum km 0,010Místo: k f ll/173 -Chlun Datum: 14. 3.2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p .o. Projektant Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o.
Uchazeč:

PČ K ód P o p is M J M n o ž s tv í C ena c d k c in  (C Z K ] C enová so u sta va

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV 
o 1 Zemni práce

.. ..............

...... .......... 
. . . . . . . . . . . . . . . .

1 ■ 11)138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, OOVOZ DO 
ZOKM

M3 ......... ........... .............. OTSXP SPK 2016

Technická specifikace; Fotažka itírru je  veikerou mampula s vybouranou sutí a s 
vybowanýrsk hmotaná v í, ikaJeni na lU ádku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PF se vykazuje v položce 0141** |s výjim kou maláho množství bouranáho m ateriálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do Jednotková ceny bourání tento Fakt m o l být uveden 
v doplAjJíefm  testu k potaŽeei

W  (7 ,5*3*0 .10)
W  od stra n ě n í k ry tu  v e m k y  i  přesahem  0 ,5  m na každou stranu  výw ipu

.........

15 K
'OOSTRAN POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTNEL, OOVOZ DO 

’ 1 m S  20KM M3
.... ....

........... ............... 0T5KP SPK 2016

Technická ipeclflkace i Položka zahrnuje velkerau rrcm ípífcsl s vybouranou u tí a s 
vybouranými hmotami vč. utažení na skládku. Hezahm jje poplatek n  |H  krtku. který

PF se vykazuje v položce 0141" |s výjim kou m atího m užství bouraného m ateriálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do Jednotková ceny boteáni tento fakt najsi být weden 
v dop triu jidm  testu k položce ■

W  (r3 *0 ,2 0 )

YV přesah obnovy konstrukčn í v rs tv y  vozovky 0 ,5  m na k ížd o u  stranu  výkopu

.........

41 K 132738 HLOUBENÍ RÝH SS DO 2M PAŽ 1 NEřAŽ T * . 1 OOVOZ DO K X M M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ OTSKP SPK 2016

Tedvrtd IpeCSflkaarJ položka rta jje r
a svolá ■, přem etání p ře tá h n i, manipulace i  vy+apkem 

harnpiet/if pTOie dcUl  vytapávky hrtapm lená I ja  pažená 
oíet/enf vý tapU tí po c rtx i dutu ce v něm v í, U  opatřeni
a S *lrf Vytopávnfc V bU zkdtl podzemního le n í, kon tfn jkd  « o b je v ili w í. je jic h  

dt̂ tmého x i]lh M
itB tn i pod vodou, v o te lí vybufrdn, vn t i  tměných pi _ pod.
příp la tek za lepivost
tíže n í pa vrstvách, pásecha pa jiných nutnytn í  rch (ftfL riq h  • 
ic rp in l vody í  h Jímek, pohubl a pohotom tnf ín fa d  s fn v y  (v ti 

ustanoveni k peL 1151J)
- potřebná sníženi hladiny podzemní vody

PF t t í n l a ml JednotUvyeh ba tvaru
vytahováni a nah ni výkopfcu
svahování a přewah. svahu do konečného tvaru, výměna hornin v púd lú fi a r pláni 

znehp#w «ná MknaUekýml vlivy 
rudni vykopávfcy odstraněni kodérů a napadá vek 
pažení, vzepřeni a rozepřeni v í, přebalováni (vyjm a b itových  stěn) 
ůpxvAi, odva ru  a od lftěn l dna, základová ipáry, ttě n  a m hú 
odvedeni nebo ofevedmi vody v o te lí výko p tftf ■ ve výkuptžti 
tříd ě n i vytap la i
veflcrrá pomocná te ra tru tee  umoWuJkH provedení vytepévky (příjezdy. sjezdy, 

nájezdy, le íe n l, podpěr to ra V ., přemostění, zpevněná plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuji láe ien í zeminy (na iH k fa , do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
se vp o lo lco  t0 141 “

W (1 0 *1 ,3 1  - □ 335*0 335*3 14*10] ...........

|i7 f l j k  m n a [oDKOPŽVKY A  PROKOPáVKY OBECNÉ T l  1, OOVOZ 0 0  20KM M3 ......... ........... ...............OTSKP-SPK 2016

Technická ipectffcace: po ta ik* zahrnuje: 
w d»m ná  a iW ilá  doprav* přem ístěni, přetažení, manipulace i  výtepkem 
ta n v ta tn i proveden i vytopévky nezapaiené I zápolená 
p ie t fen ! vý te p tltě  po ceku dobu práce v nám v í. klim atických opatřeni

vykopávefc v b l i vedeni, ta m stó s í a objektů vi. Jejich
doíam áho z a jtftá d

ztíženi pod vodou, v oteU výbuírin , v * stísněných prostorech a pod. 
p flp la tek za lepivost
tíž e n i po vn rvéd i, pásech a po Jktych ranných částech (fífinách )
Čerpáni vody v í. čerpacích jím ek, potnrbf a pohotovostní č rrjB d  so innvy |vtz

ustanoveni k poL 119 U I 
potřebná sníženi hladiny podzemní vody 
tíže n i •  rozpojováni jedutU výeh balvanu 
vytahováni a  n a ie fll vjta p ku

F* tvahovánl a přesvatí, svahů te  □ tvaru, výměna hondn v p i v p i
znehodnocená kUmatidcynd vlivy 

ruční vyhnpávfcy, odstranění te ře iů  *  napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni v í, přrpažováni ;vyjma (tělových stěn) 
úprant, odvánu •  o ítltá n l rhw , základová spáry stán a svahu 

Jtně padtaŽi, i  I svalů v í. svahování 
tfe e n l s tu p ů  v podtaii •  U vfc na svazích, nenf-H pro tyto  práce zřízena samostatná 

položka
udržování výko p títí a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedanl vody v o te lí vykeptítá a ve v y to p ili
tříděn i vykopte
V eflw tá purm cftá  ImSOUkce U O vž/u jld  provedeni  vykopávky ij^ je z d y , sje idy 

nájezdy, te le n i, podpěr te m tr . |áerm stěnl, zpevněná plochy, zakryti a pod.)
nezahrnu) uloženi Ženiny ,n» tklácttai. dfa násypu) ani poplatky Za sklátíte, vykazuji 

>e v po ln ice £j01 41**

CZtro,3)čiitčnf, mpdjenfa úprtva pnKapdk čelům 0,3 mifm
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

5,1 r i f l í  3 1 7



1*
*

Popis MJ Množství J.cena
..IOK].

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPC ^  Kód

Technická ip ď llw K  položka zahrnuje: 
kvrfiů in i provedení ženatí tonstm to* včetně nU tupj •  dopravy m ateriálu d l* 

zadávací dokumentace
úprav* ukládanéha m ateriálu vlhčením , tfkJW m , pronéchántm nebo 

vyiouíením , přfp. Jké úpravy ta  účelem zkp fe n i Jeho m édi. vlastností 
hutněni I různě m íry M n ě n i
o fc tfrn í ú ložtitě  po celou dobu p rio r v n im  v í, kUmatkfcych opatřeni 
ztížení v tó filJ vedeni, k u ra tn tó  *  objektů *  Jejich dočasné z ijlíté n i 
xtiže iéprovádM vd. M n ěn í v e z tfle ^ c h  podmínkách a stísněných prostorech 
Zíflené lédádání sypantny pgd vodu
ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných čá ilre h  {ftp jrá th ) t i.  dntypárek 
*poMÍtínť in M in itn lilu
vpitím  č is tí zemní konstrukce znehodnoceně khmatfckyTrt d ivý 
ruční hutněni • výpiě Jam a prohlubní v podloží 
úprav*, e Ú itM , odván* a zhutnění pmtteSí 
zvahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích 
udržování ůtoŽKtě a j*ho  odváná p ro ti vodě 
odvedení nebo abwdenf vody v cárali úM H tě a v u fc rh ill 
w ťkeré ponwcné konstrukce m m ždujíd proveden i zemní konstrukce I příjezdy 

sjezdy, nájezdy, Letm í, podpěrně te v o trv k *. přemostění. zpevněně plochy, zalúytf 
■ P«M

W

W z iiy p  m e il obetonovanou ro u rou  a stěnou výkopu ,odpoče t ro ie y  s 
obetonováním

.........

K 16214 ÚPR4VA POVRCHŮ SROVNáHlM Ů IE m I  V T L  DO 0.25M M2 ........... ............ ............... .....SKP-SPK 2016
“ 1

n

vv
w

Technická spedfíkacat položka zahrnuje srovnáni výikovych rezdflů terěnu 

(20*2)
úprava oko lo  staven iště  a le ré n í dokončovací práce

...........

□ A Vodorovné konstrukce ................
65 K 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 0 0 /3 7 M3 ...... . ...

...........
... ............ ..... ............. . TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: tto d in i čentvého betonu (betonové sm ěli) požadovaně 
kva lity, )*h n  uložení á i tvaru p ři JakékěN hustotě výztuže,
konzistencí čerstvého bctoru a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 

zhotovení nepropustného, nv*Js«dofněhp betonu a betonu požadované Irvanfovortl 
a v ta s tn a ti,

u ž iti potřebných přísad a N výroby betonu,
zřízeni pracovních a d fU tačníd i spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

Opř i ošetření,
bednění požadovaných kw a tr. (i ztracené) s úpravou d h  požadovaně kvality 

povrchu batonu, víetně odbedfom dch a odskružovacích prostředků, 
podpěrně tonstr (ih n d e ) a te len i všech (feidiú pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu. Výztuž* a h ta n ttr., VČ, (aajackjvwiých otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů tě d ilo  i a lešení,

vytvoření kotevních £*1, kapes, ná lltkú , a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, p rs tík u , du tin , drážek a 

pod., v L  ztížení práce a  úprav kolem nich, 
úpravy pro osazení výztuže, dopiíhových konstrukcí a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaku a nátěru, případně 

vyspraveni,
ztíženi práce u kabelových a In jrtz ižn fch  hubek a ostatních zařízení osazovaných 

do bftúm i,
to ra tn ikce  betonových H oA ú, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci, 
nátěry n  Id  betonu *  bednění,
výplň, těsnění a tm eleni ifm i a spojů.
Opatřeni povrchů beton ! frntar i Jeptí zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku m  ženěnou nebo kamenivem, 
případně tn i spojovací vrstvy u zá k lu tí,
úpravy pro osazení z a řiw ií ochrany tonstrukc* proti vlivu N ukrých proud!

W
W

| 6ě[ K [42065

(B“2TJr2S)
žplgtobcunová délka rud rourami___________________

:v f n u í  MOSTNÍ OESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI lOSOS, B50C6

.........

T.................... ... ......... ................... . ... .tP-SPK Z O lt

Technická tpedflkace; Položka zahrnuj* veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
včetně mlmoaiavenišini a  vwtrostaventftni dopravy (rovněžpřesuny), včetně 
naložení ■ složeni, případně i uložením 

dodání betonářské výztuž* v požadovaně kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvaru (vč. anmkašůj • uložení i požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
pomocně tonstruhee a práce pro osazení a upevněni výztuže, 
zednické výpomod pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuž* pro osazeni doplAtovýeh I ,

FP ochranu výztuž* do doby je jíh o  zabetonování,
úpravy výztuž* pro zřízení žale zube tónových kloubů, kotevních pvkú , závěsných ok 

a doplňkových korvtrnkci,
veškerá opatření pro za Jdlění sowkžnosil výttuže a betorn, 
vodivě propojení výztuže, které Je součástí odvány tom t/ukce proti vlivům  

bbatných p rtu k j, vyvedení do m ěřkfch tk fin í nebo nést pro měřtré  t . 1 proudů 
(vlastní m ffid  ifcftně se uvádějí pntofkané SO 74. 
puv tchuvuú antikorozní úpravo výztuže, 
separaci výztuže,
lU Z e n i rněřUch Z*řÍZ»ni a úpravy pro ně,

osazení m ěfiddl skříni nebo nést po  měření bludných proudů,

67 -451313

(0 ,6 )

u lože n i výztuže do cem entobe lanového a ry tu  nad rou ram i 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7 PROSTÉHO BETONU C I6 /2 0

.........

i  « . .............................................. ... . .................... .. . SPK 2016

H/IAé  4 i  7



P Č T*I. Popis MJ M nožství
J cena Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Technická specifikace: dodánf čerstvého b e to u  (betonová směsi) požadované 
k v iltty , jeho uloženi do poíattovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci Čerstvého betonu a íp ia o b u  hutněni, oáetfaní •  ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, im zuvtdom ého betonu a betonu požadované u v a -ťim fí 
a vlastností

u ž iti potřebných přísad a tcdm olovil vyreby betonu,
z fl2*n f prteom fch a dilatačních sper, včetně potřebných i^ n v  vyp ln í, vložek, 

opraawání, c tílé n í a o íet/eré,
b e î ěn i fnžadm nych korotr (I ztracené:- i  úpravou dle paiacbvané kvality 

povrch betam i, v ře tn i odbedňovaoeh a odsknifewadch protředků,
: odpěmá konstr (ikruže) a Ir irn í v íe d i dn ihů fva  bednění uložení Čerstvého 

betonu, výztuž#a doplňkových to ra tf., vč. požadovaných otvorů, ochranných ■ 
bezpečnatnách opatření a základu těchto konstrukci a leženi, 

v y tw ftn l kotevnfch txi, kapel, nálltku, a tr*H .
zřízeni víe tís požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin , drážek a 

pod., vd. ztíženi práce a uprav kotem meh, 
î ra vy  pro o s a z ^  vyztuž*, doplňkových taonsm Aefí vybaveni, 
úpravy povrchu p n  položeni požadované Izolace, povlaku a n itřrů  přfpeckiě 

vypravení,
n ížen i práce u kabelových a tn je k tižn íd i tnrtw fc a ostatních u říze n i osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových hloubů, upvvnéní totevních prvků a doplňkových konstrukci, 
n ité ry  zabraňující soudržnost betonu a b a b in i, 
vyplň, třm ín i ■ tm eleni ip a r a spojů,
tp a třen í povrchů b tto la d  tenn i vih i i  v Čistech, kde pAidoudo 

styku w  zeminou nebo kamenivem, 
přfpadné zflzerd ipojovad vrttvy  u tild a d ú ,
úpravy pra aazeni zařízení ochrany konstrukte p ro ti vtM i bludných proudů

W (fl"2*0,25) .......0
W _____________ tajg propurtiui i  g w jte  bgignu UZ50 mm______________________ _____

Technická specifikace: položka zahnu Je: 
nutná zemni práce (:. ,.rf ryh a pod. I
dodáni Čerstvého betonu (betonová sm ísí) požadované kvality, jeho utaženi 

do požadovaného tvaru p ři jakékoliv kontM end čerstvého betonu a Způsobu hutněni 
o ie tie n ia  ochranu betonu,

zhotoveni nepropustného, nvazuvzífamého betoru a beton i požadovaná trvanlivosti 
avta stn a d ,

u ž ití potřebných přisad a te d v n lo ftf výroby betonu,
zřízeni pracovních a dkalaĎ ádi spař, vče tn í potřebných úprav, výp ln í, vložek, 

opracováni, o čfitěn l a o irtře n í,
bednění požadovaných Nemír (I ztracené) i  Upránu dte požadovaná kvality 

povrchu betonu, včetně odbedAovadch a udsfcmŽDvaeich prapředků, 
tř ízeni v írch  požadovaných otvorů, kapes, výklenků, přístupů, (krtin , ifriže fc a 

pod., v í. ztíženi práce a uprav kolem nkh . 
úpravy pro osazeni doplňkových ke ra tn rtrf a vybaveni, 
ufxavy povrchu pra položeni požadovaná tzolace, povlaku a nátěrů, přípectaá 

vyspaveni,
konstnde* betonových kloubů, upevní ni kotevních prvků a doplňkových konsiru tó , 
nátěry tabraňujM  soudržnost betonu a bednění, 
výplň, tísněn i a tm elení sper a spojů,
D fa lřen i povrchů betonu Izolaci p ro ti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

s ty lu  se ženinou nebo kamenivem

VY
W

(0,75*0,5“2 )1
pa-Jťy pud čela p«-j|n»zkj

.........

n :  K 465312 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE HA MC M3 ......... .............. ....................5KP SPK 3016

Technická specifikace: pokožka zahrnuje: 
nutná zemni práce (svahováni, úpravu p lán í a pod.) 
zřízeni spojovací vn tvy

pp, zřízeni lože dlažby* cementová m alty předejaaná kvality a přede juná  tlouftV y
dodávku a položeni dlažby z lonw áho kamene do předepsaného tvaru 
spárování, těsnáni, tm elení a vyplněni sper HC přEjodně * vykHnováním 
úprava povrchu pro odvedeni u iflw v é  vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje u  samostatně po ložlunt S0 d

W <4-61-0,15 .........
W úprava dru a Hen vtoku a výtoku 4 m 2 , 6m2

o  5 K o m u n ik a c e  p u w flin l . . . . . . . . . . . . . . . .

76 K 56330 VOZOVKOVÍ VRSTVY ZE STÍRK00RTI
“

......... ........... ............... . . T5KP W K 2016

f f

Technická specifikace: ťto d in l kameniva předefsané kvality a zrnitosti 
ra z p ru třtn i a zhutněni m rvy v předepsaná tk u lrc a  
zřheni vn tvy bez rm liie n l Iďky poU idání vrstvy po etapách 
nezahrnuje postřiky, nátěry

w
VY

(8 *3 *D ,1 j

obnova ko n a n ikčn í 'm rv y  vožovky ru d  ře le ro b e to n o vo u  deskou
.........

!? » ; K 572113 m n ilR A Č N l POSTÍ1K Z EMULZE DO 1,0KC /M 2 M2 ........ . .. ....... ............ . . TSKP-SPK 2016

PP

Technická jp e d fto c e : dodáni vŽedi předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dU  předepsaného tedno lo fkkěhů předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozttfení žířky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončeni

W
w

tB*3)
p% sah D b iw y  vozovky 0.5  m na ka id o o  stranu  od výtopu

...........

» !  K 1572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2  EMULZE DO 0.5KGJM 2 K ........... ....... ...................KR-5PK 2016

PP

Technická fpedftkacec ikxlán i v4ech předefsaných m ateriálů pra postřiky v 
předepsaném množství

provedení dle fěedepuného technolofickéto předpisu 
zřízeni vrstvy t* z  ratW eni ťřV y, pokládáni vn tvy po etapách 
úpravu napojení, ukončení

w 18*31 ...........

ASFALTOVÍ BETON PRO OMUSNÉ VRSTVY ACO 11 TU  4QMM W ........... ........... .............. ............. ........ .......

Strana 3 z 7



* 1 . Kód Popis AU Množství J cena
Knq Cena celkem ICZK] Cenová soustava

Technická ip rctflkace : dodáni tm«1 v požadované k v a ilti 
o ů ité n i poddadu
utaženi směsi dle předepsaného techretaffchéto předpisu, zhutněni m tvy  v 

předepsané U ouirte
zřízeni vrstvy bez m h íe rě  Ifřky . poW idbií m tvy  po etapách, včetně pracovních 

PP ip v  a spojů
úpravu napo|enit utoočeni pod ti ebnibnflajt, dflatačnťchzaflzeftf. odvůdtevaeidi 

prtuJJiL, ndvedfavačů, i* t í ,  {achat a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry

•sh rn u je  těsnění podři obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfavacidi proužků, 
odvodňuvnůi, vp ia tí, {achat a pod.

W  ,B*3i ...........

M  X 574C55 ASFALTOVÍ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TU 60MM . . . . . . . . . . . . . . .  ........... ....................SKP-SPX 2016

TechnkiA  specifikace: dodáni směsi v požadovaně brabci

uloženi H n id  dle předepsaného technotaftckého předpéni, Zhutnění v řít vy v 
předepsané tta u ttte

zřízeni vn lvy b ti razUáení íffty  pokládáni m tvy  po etapách, včetně pracovních 
PP ipar a spojů

úpravu napojeni, ukončení podál obrubníků, dtta tažních zařízení DtMxJAovacích 
proužků, odvodfavačú, vpustí, íechet a pod. 

nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje tísnérrf podál atmĚKí&ů, dHa tažních zařízení. odvodAovacfch proužku.
O drtdňovačii, Vpustí, lachet a pod,

W  (8*3 J ...........

o J]_________ Trubní vedeni_____________________ __________________ ______ _______ ________  _ __ _............... ______ __
[ 92 K |»99524_______ [OBETONOViNÍ MJTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU 00 C25/3D (B30, [ M  | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _______________________ ..................SKP-SPK 20t6

Technkká specifikace; dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kva lity, Jeho utažení do požadovaného tvaru p ři Jakékoliv hustotě výztuže, 
kunztiiend  čerstvého te ío rs i a způsobu hutnění, o íe lfe n i a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, im zuratam ého betonu a betonu požadované trvanífvm xi 
a vlastností.
• u ž ití potřebných přísad a technaleftí výroby betonu,
zřízeni pracovnich a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výp ln i, vložek, 

opracováni, aM lán i a o íetřen i,
bedněni požadovaných konrtr (I ztracené| s úpravou ríe  požadované kvality 

ptn u , v ťe tj db# vde o st/nJa j,
podpěrné b n ttr, ( liu tiie l a W enívíech druhů pro bední n í uloženi Čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr , vČ. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a tá k la rti téchto kon trakcí a le íe rrl, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, n á lrttó , ■ sedet,
iňzen í vfaeh pofadm anyth otvorů, kapes, výklenků, prostupu, du tin , drážek « 

pod., vč. itfle n i práce •  úprav kolem nich,
Lpravy pro osazeni výztuže, doplňkových honstnikci a vytavení, 
úpravy povrchu pro položeni požackrviné Izolace, povlaků a nátěrů, případné 

vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a In jektižn fch  trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,

konstrukce betonových Houfců, upevněni kotevních prvku a doplňkových IvxntruV ri, 
nátěry zabraňujid soudržnost betonu a bedněni, 
vyplň, tísnění a tm elení sper a spojů,
o s tře n í povrchů betonu tzotad p ro ti zemni vlhkosti v částech, kde (U jdou do 

itykus?  Ženěnou nebo kamen ivem. 
pff|»dn4 zřícení spojovací vrstvy u základu,
úpravy pra m atení mHzeni ochrany korat nAce p ra tl vthsj W udiych proudů

w
w

( i t r o , r a H 0 |f f ) ,  4 ^ u i>
o be tonován i boku tru b n íh o  p ropustu » odpočtem  ro u r

.........

D 9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a  p rá c e , b o u ra n í . . . . . . . . . . . . . . . .

IM j K 1918358 PRGPUSTY Z TRUB DN 600MM M ............ ... ........... .......................... ...SPK 2016 I

ř f

Technická specifikace; Fotažka zahrnuje: 
ts tía l a potaženi potrubí z trub z dokumentaci předepsaného m ateriálu a 

předepsaného pruméru
případné úpravy trub (zkráceni, lib n é  seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

VY

W

(10)

tro u b í h rd lová  přím á železobetonová t  In tegrovaným  těsněním ,če la  ro u r 
za řízn o u t dto sklonu če l

...........

I'”  * 9IB159 ÍE LA  KAMENNÍ PRDPUSTUI TRUB DN DO M0WW KUS ........... ................ ..........................P-SPK 2016 I

f f

Technická specifikace: Položka zahrnuje;
p tivů  z lomového kamen na «C ve tvaru, předepsaným zadávpd dotaanm tad 
i párováni sdrva MC
řtašu te  železobetonu včetně výztuže, pokud Je předepsaná zadávací dokumentaci 
Nezahrnuje zábradi

w

w

Í2)
ilkm é -sk lo n  d le  stěny p řiko p u , íířk a  1 m , dé lka  2 m a vý ika  1,5 m , pa tky 
u lo že n í t n ii ;io u  zárovW i zák lad  Čel

.........

'129 t K Í9 1 9 H 2 ta ÍN Í  ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 0 0  I00M M M .......... ........... ......................KP-5PK 2016

f f

w

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vezwkové m tvy v předepsané 
U ndrcv, včetné spotřeby vody

g ,y a t . . . ...........

j . n x 919(42 ftE IJ lN Í ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO lOOMM M ......... ............ ... ......................P-SPK 2016

PŤ

W
w

Technická tpedfftacm  položka zahrm ij* řezáni žeiezcbetomvych bm strukd v 
předepsané tkadrce, včetně spotřeby m dy

(2,512*2)
za řízn u tí železobetonové w y  p o d le  sklonu če l stěnovou p ilo u

.........

: w  x 966357 BOURJÍNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 50QMM - ........... ............... l ..............................-SPK 2016 n
Technická specifikace; položka zahrnuje: 

odstranění trub včetné případného obetonováni a lože 
veškeré pomocné konstrukce (le íenf a pod, J
veškerou manlpulad » vybouranou sutí a hmotami včetně i eni iM árlkif 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuj* v položce O le i** ( i výj krásou 
malého množství bouraného m ateriálu, kde Je rro iné  poplatek zahrnout As 
Jednotkové ceny bourání tento fakt m is i být uveden v doplňujícím  testu k položce) 

v tfte ré  d a tlí práce | z technotattckého předpisu a z platných péodphů
nezahrnuje boiaání če l, vtokových a výtahových Jímek, odstraněni zábradlí

U ra n . fr£  r



\

P Č T y  Kód
p

P op is MJ Množství J .c e n a

ICZKt
Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

w (H l ...........

o OST Ostatní .. . ...........
16J K 1014102 p o p la t k y  z a  s k lá d k u T ............ ........... ......................KP-SPK 2016

PF TfchnfcM  ip e tífllta ce : o h rn u jí v rik íré  poplatky prúvůZůvílríi ikU dky xxjv« * jid  i  
utaženém odpadu na tU id c *.

w |(22,476J«-(4r#)*(0,33S*O ,335’ 3,14*1Q J*(6H *1l 5 ...........
w v ý ta p  rý *iy ,k o r« triA c »  vb ro vky , sta rá  z a tn jb o e o í,ř>~tepy

164 K 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ......... .............. ... .....................P-SPK 2016

PP
Techrtfchi tp * tíflta e * i u h tn u ja  w ftc ré  popUlky prDvnSBvaLrll ik li* y  u u Y iv rjíc í i  
u tažen ím  odpadu na shUdca.

w |7 7S -3H , 1 )1 ,4  . . . .  . .........

1 6 lj K 101710 POMOC PRÁCE Z fiíZ  NEBO Z A J líf O BjIJŮKY A P ÍfíT U P  CESTY K i ......... ................ .............................. ........ ........

PP
T*chňfchÁ tpectflkac*: o h rn u jí wDařM  náklady tpojené i  objeskiateleni 
požadovanými o fio n íir t

w n i .........
w D JO -ob jízdn i tm o

t u j K 02730 POMOC PRÁCE ZAÍZ NEBO lA J lí t  OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Kd . . . . . . . . . . .............. ..... .......... .............SPK 2016

PP
Techm cki tp r flflk K ť  O hm ufe w fte ré  náklady Spojné S o b jv k u ltb n  
poletovaným i o fin n tm l

w <d .........
w niW acty v zn ik lé  v  so u v is lo sti s re a liz a c i stavby

S t r w í í ?



VKB
STAVBY

VKB stavby s.r.o.
Buk 51 ,383  01 Prachatice 
IČO: 021 92 012

Kontrolní a zkušební plán

R ekonstrukce trubn ích  p ropustků Zpracoval Ing. Miloslav Binder
Schváfii Ladislav Vácha

P ó r
číslo Předmět konro ly Četnost M ísto kon tro ly Postup K rite rium Záznam Odpovídá inform ace pro:

1 Převzetí staveniště Před zahájením 
stavby Stavba Samastazný protokol o 

předání staveniště
Soulad se smlouvou 
odíio

Zápis o předání 
staveniště Stavbyvedoucí

Hlavní
stavbyvedoucí, 
jednatel společnosti

2. Kontrola výkopových prací V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s platnými TP Stavební deník Stavbyvedoucí Hlavní
stavbyvedoucí

3. Převzetí trub Při dodání Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Počet, kontrola dle 
objednávky Dodací list Stavbyvedoucí Hlavní

stavbyvedoucí

4. Pokládka trub V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Výškové a směrové 
uloženi Stavební deník Stavbyvedoucí Hlavní

stavbyvedoucí

5. Betonáž V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu a objednávky

Soulad s platnými 
TP. certifikát

Stavební deník, 
dodací list Stavbyvedoucí Hlavní

stavbyvedoucí

6 Podkladní vrstvy V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu a objednávky

Soulad s platnými 
TP, formulář CE

Stavební deník, 
dodací list Stavbyvedoucí Hlavní

stavbyvedoucí

7 Pokládka AB V průběhu stavby Stavba
Prouhtldkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu a objednávky

Soulad s platnými 
TP, certifikát

Stavební deník, 
dodací list Stavbyvedoucí Hlavní

stavbyvedoucí

8 Zděni z lomového kamene V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s platnými TP Stavební deník, Stavbyvedoucí Hlavní
stavbyvedoucí

9 Převzetí svodidlových 
dílců a materiálu Při dodání Stavba

Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu a objednávky

Počet Dodací list Stavbyvedoucí Hlavní
stavbyvedoucí

10 Kontrola úplnosti zakázky 
před předáním Po ukončeni díla Stavba Prohlídkou a měřením Soulad se smlouvou 

odllo Stavební deník Stavbyvedoucí Htavní
stavbyvedoucí

11 Předáni stavby Po ukončeni díla Stavba Samostatný protokol o 
předáni stavby

Soulad se smlouvou 
odllo

iápis o předáni 
stavby Stavbyvedoucí

Hlavni
stavbyvedoucí a 
jednatel společností


